
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁ ŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Petra Benešová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Pořízení nové technologie v konkrétním 
podnikatelském subjektu a zdroje jejího financování  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Pavel Klejna 

Podnik – firma:  OK Záchlumí, a.s. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I)  Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K)  Závěry práce a jejich formulace               
L)  Splnění cílů práce                 
M)  Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Studentka zvolila velmi relevantní téma - potřeba inovace a investice v průmyslové výrobě je aktuální 
a v současné době jednou z rozhodujících podnímek k úspěchu na trhu.  
Studentka úspěšně kombinuje teorii s praxí => plánování a příprava investičního projektu, jeho 
hodnocení, zvolený zdroj financování, vhodně zvolené predikce vývoje efektivnosti projektu, pracuje 
s reálnými čísly vztahující se k tržbám, nákladům, atd. 
Svoji práci doplnila kvantitativní analýzou, která dává reálný podklad ke správnosti rozhodnutí  
o realizaci investičního projektu. 
 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Jakými riziky jsou zatíženy Vaše odhady pro návratnost investice? 
2. Má podnikatelský subjekt možnost předčasně ukončit investiční projekt v případě zásadních změn? 
3. Existuje možnost úpravy úvěrových podmínek v případě zásadních změn - např. z důvodu výrazné 
změny kurzu Kč x €? 
            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 29.05.2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


